S. Neque ille inuestigatur. C. quid agam? S. qui est eis' parer.
 Cadeo'. illiddbv

An maneo, dum ea, qua loquitur, magi' cognosco? S. quod si em
 nunc dbddsf

Reperire possum, nihil est, qd' vereat. C. ea ipsa est. cōloquar aisdibsp
 S. Quis hic loquitur? C. Sophrona. S. & meum nomen nominat? C. ad
 merita pue.

S. Dy obsecro vos: estne hic Stilpho? C. non. S. negas? illi
 Si [mea] & [meum] more syllaba censatur, ex retico in tertio, &
 bacchino in sc̄ptimo facies spondeum. In ultimo [Dy] syllabum,
 vel in eo non sit eliso.

C. * Concedē hinc à foribus [paululum] istorum sum sō- { ssaxsso
 des Sophrona: G. Si legas paulum, bene habebit versus.
 ssaxsso. Mu [hinc paululum à foribus]. sibslip.

* Ne me istoc posthac nōmine [appellāsis.] s. quid! { missip
 [non is obsecro.] missip

Quem semper te esse dictū asti! C. st s. quid has mé- { ssjssai
 tuis fore? G. Subobscurus ille soror suis sibilus; quem edūt
 ha dua litterae, st (quibus Chremes Sophrona si-
 lentium innuit) in ratione meiri syllabam constituant, ut [st] si sit
 iambus, vel spondeus. R. al. [est], sed corrupte.

C. Conclūsam hic hábec uxōrem saeuam: * verūm sdsllip
 istoc de nōmine

E' pérperam olim dixi, ne vos forte imprudéntes { ssissip

* Effutirētis: atque id porrò áliquà uxor meare- { ssadsp
 sc̄siceret.

s. Hem, istoc polnoste hic inuenire misera nunquā ssibsdp
 potuimus.

* Sollicité de suis inquit. C. * Echo dic mihi, quid tibi rei est cum familia hac, iddidis-
 unde exis?

Aut ubi ill' e sunt? s. * miséram me. C. hem quid' est! { ssxssso
 viuūntne? s. viuit gnata. Muretus rejicit aut ubi
 hic bene haber, sdsllip: sed in præcedentem versum: tu
 in præcedentem versum: tu monosyllabum cen-
 fendum, aaadisi.

* Matri ex agritúdine miséram mors sibisi-
 consecuta est.

C. Malè factum. s. ego autem, quæ essem* anus de- { ssibis
 sertā, egens, ignota,

Vt pótui, virginem nuptum, locáui huic adole- { ssibis
 scēntis,

Harum

- Harum qui est dominus adiuu. c. / Antiphonine! / R. [Antiphonine] quam? fdiisf. -
 s. hem, isti ipsi.
 c. Quid ducasne is uxores habet!. s. hau obsecro,
 Iunam ille quidem hanc solam.
 c. Quid illa altera, que dicitur cognata? s. Hec er-
 go est, jc. quid ait! Al. [hac est.] R. sed illud melius, ut
 ergo repletum loco accipiatur, veluti Attici rurum accipiunt ea-
 quat. n. o. u. e. r. i. k. w.
 s.* Composito factum est, quomodo hanc amans ha-
 bere posset
 Sine doce. c.* Dij vostram fidem, quam sepe forie
 temere
 Eueniunt, que non audeas optare! offendit aduenies,
 Quicum volebam, atque ut volebam, collocatum
 filiam: / Al. [gnatam.] fisiis.
 Quod nos ambo opere maximo dabamus, / ut fie-
 ret, operam, / Guel. [filiam colloca-
 tiam.] fisiis. & [fi-
 lium] facto dissylabo.
 fisiis:
 Sine nostra cura maxima, sua cura hæc sola fecit.
 s. Nunc quid facto est opus, vide: pater adolescen-
 tis venit: D. Si hic legerimus.
 Eumque animo iniquo hoc oppido ferre aiunt. c. Antipho em intelli-
 nihil pericli est. gimus: si [hæc]. So-
 phronam.
 Pater. Demipho sci-
 licet.
 Sed per deos atque homines, meam esse hanc, caue Adiurat, ut celet.
 resciscat quisquam.
 s. Nemo ex me scibit. c. sequere me: cætera intus
 audies.